REFITICAÇÃO DO EDITAL N. 21/2015 – ENSINO MÉDIO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

4.468/2014, de 01 de outubro de 2014, do Procurador-Geral de Justiça, divulgada no

Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado de Santa Catarina n. 02, de

outubro de 2014, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16 do Ato n. 328/2012/PGJ,

informa:

a)  No Anexo I – Quadro de vagas de Credenciados por Comarca, onde lê-se:

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS

DE CREDENCIADOS POR COMARCA

Comarca VAGAS

Palhoça 3

Leia-se:

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS

DE CREDENCIADOS POR COMARCA

Comarca VAGAS

Palhoça 2

Florianópolis, 30 de junho de 2015.

Vanessa Wendhausen Cavallazzi
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários